00131210437 di Tolentino (MC) con il ribasso offerto del 6,100% sull'importo dei lavori soggetto a
ribasso pari ad € 28.378,20 e quindi per un importo netto di € 34.107,13 comprensivo di oneri per la
sicurezza pari ad € 7.460,00 oltre IVA di legge pari ad € 3.410,71 per un importo complessivo pari ad
€ 37.517,84 (trentasettemilacinquecentodiciassette/84);

DATO ATTO che l’importo di € 37.517,84 risulta rendicontabile ai sensi dell’art. 4 dell’Ocdpc
n.388/2016 secondo le disposizioni della nota del Dipartimento per le Politiche Integrate di Sicurezza
per la Protezione Civile prot. 604966 del 03/09/2016 acquisita al protocollo comunale in data

[...]

REGOLARI LATERANENSI SITO IN CALDAROLA”, alla ditta SCISCIANI & FRASCARELLI
S.R.L. - P. IVA 00131210437 di MC (62029) per importo netto di € 34.107,13 comprensivo di
oneri per la sicurezza pari ad € 7.460,00 oltre IVA di legge pari € 3.410,71 per un importo
complessivo pari ad € 37.517,84 (trentasettemilacinquecentodiciassette/84);

DI DARE ATTO che secondo quanto previsto dall’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.6.
l’aggiudicazione definitiva di cui alla presente diviene efficace successivamente alla verifica
del possesso dei requisiti prescritti;

DI IMPEGNARE l’importo di € 37.517,84 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 19327.